

LRØ ApS

Erhvervsbyvej 13

8700 Horsens

CVR-nr. 32310966

Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-03-2017



John Gerløv Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LRØ ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LRØ ApS Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
CVR-nr.	32310966
Stiftelsesdato	31-01-2011
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Jan Winther, Direktør
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg CVR-nr.: 20222670
Pengeinstitut	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brædstrup

LRØ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været besiddelse af en komplementarandel i EMR P/S, som er likvideret ved solvent likvidation i 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -25.155, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 128.505, og en egenkapital på kr. 98.284.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Planer for fremtiden

Selskabet lukkes i 2017.

LRØ ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-23.971	-8.413
Driftsresultat		<u>-23.971</u>	<u>-8.413</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-5.665
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.184</u>	<u>-358</u>
Resultat før skat		-25.155	-14.436
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>2.802</u>
Årets resultat		<u>-25.155</u>	<u>-11.634</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-25.155</u>	<u>-11.634</u>
Resultatdisponering		<u>-25.155</u>	<u>-11.634</u>

LRØ ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.932	2.000
Andre tilgodehavender		44.335	0
Tilgodehavender		<u>46.267</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>82.238</u>	<u>83.354</u>
Omsætningsaktiver		<u>128.505</u>	<u>85.354</u>
Aktiver		<u>128.505</u>	<u>135.354</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		18.284	43.439
Egenkapital	2	98.284	123.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.721	0
Gæld til associerede virksomheder		0	5.665
Kortfristede gældsforpligtelser		30.221	11.915
Gældsforpligtelser		30.221	11.915
Passiver		128.505	135.354
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

LRØ ApS

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

ERM Horsens P/S med en ejerandel på 10% er likvideret i 2016.

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	43.439	123.439
Forslag til årets resultatdisponering		-25.155	-25.155
	80.000	18.284	98.284

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

